Lésung WFRW1001

Aktiva

Bilanz zum 31.12.20X1

Passiva

I. Anlagevermdgen

Grundstiicke u. Gebaude
Technische Anlagen und Maschinen
Fuhrpark

Betriebs- und Geschaftsaustattung

. Umlaufvermogen

Vorrate
Forderungen a. LL.
Bank/Kasse

1.210.000,00 €
467.000,00 €
120.000,00 €
60.000,00 €

190.000,00 €
110.000,00 €
175.000,00 €

I. Eigenkapital

Il. Fremdapital
Darlehen
Lieferantenverbindlichkeiten

2.332.000,00 €

1.468.000,00 €

800.000,00 €
64.000,00 €

2.332.000,00 €




